

Položkový rozpočet stavby					
Stavba:	2019-06	SZ Rájec - obnova ohradních zdí			
Objekt:	01	SZ Rájec - obnova části ohradních zdí			
Rozpočet:	01	Obnova části ohradní zdi			
Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 118 01 Praha 1 - Malá Strana			IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333	
Zhotovitel:	MOLAT, spol.s.r.o. Zámek 14 Velké Opatovice 679 63			IČO: 25305697 DIČ: CZ25305697	
Vypracoval:					
Rozpis ceny					Celkem
HSV					273 422,21
PSV					97 414,00
MON					0,00
Vedlejší náklady					10 400,00
Ostatní náklady					0,00
Celkem					381 236,21
Rekapitulace daní					
Základ pro sníženou DPH		15 %			0,00 CZK
Snížená DPH		15 %			0,00 CZK
Základ pro základní DPH		21 %			381 236,01 CZK
Základní DPH		21 %			80 060,00 CZK
Zaokrouhlení					-0,21 CZK
Cena celkem s DPH					461 296,00 CZK
v	<u>Velkých Opatovicích</u>		dne	<u>03.07.2019</u>	
_____ Za zhotovitele			_____ Za objednatele		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			25 173,60	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			192 421,73	50
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			32 522,00	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 451,12	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 313,41	1
765	Krytiny tvrdé	PSV			85 857,00	23
784	Malby	PSV			11 557,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 540,35	3
VN	Vedlejší náklady	VN			10 400,00	3
Cena celkem					381 236,21	100

Položkový rozpočet

S:	2019-06	SZ Rájec - obnova části ohradních zdi zámeckého areálu
O:	01	SZ Rájec - obnova části ohradních zdi
R:	06	Obnova části ohradní zdi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				192 421,73
1	622423522	Oprava vněj. omítek III, do 50%, štuk na 100% plochy	m2	210,00000	462,30	97 083,00
2	622471317	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim barevná skupina II	m2	210,00000	252,50	53 025,00
3	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	241,30000	58,10	14 019,53
4	627452931	Spárování starého zdiva cihelného do hl. 5 cm	m2	21,30000	982,50	20 927,25
5	784191201	Penetrace podkladu hloubková	m2	210,00000	25,80	5 418,00
6	622471112	Nátěr vnějších stěn algicidní a fungicidní	m2	21,30000	91,50	1 948,95
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				32 522,00
7	941941031	Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 10 m	m2	230,00000	62,50	14 375,00
8	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031	m2	230,00000	27,80	6 394,00
9	941941831	Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1 m, H 10 m	m2	230,00000	51,10	11 753,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				8 451,12
10	978015261	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 50 %	m2	210,00000	32,90	6 909,00
11	978023411	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	21,30000	72,40	1 542,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 313,41
12	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	12,78046	337,50	4 313,41
Díl: 784		Malby				11 557,00
13	RT3	Hydrofobizace podkladu nátěrem Keim Silagrund	m2	35,00000	330,20	11 557,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				10 540,35
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	101,39000	15,90	1 612,10
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,56920	223,50	1 915,22
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,56920	310,40	2 659,88
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,56920	508,00	4 353,15
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 173,60
18	342241158	Hlava zdi z lícových cihel	m2	8,50000	2 961,60	25 173,60
Díl: 765		Krytiny tvrdé				85 857,00
19	RT4	Stříška sloupu z bobrovky do malty, vč. hřebenáčů, dle původního provedení	kus	10,00000	8 585,70	85 857,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 400,00
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 400,00	10 400,00